
Zarządzenie Nr 268/2023  

Wójta Gminy Olszówka  

z dnia 26.04.2023 roku 

w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku. poz. 

40 ze zm.) art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz.1634 ze zm.) w związku z Zarządzeniem Nr 267/2023 Gminy Olszówka z dnia 26.04.2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 Przekazuje się podległym jednostkom informacje o zmianie kwot dochodów i wydatków na 

2023 rok: 

1) Urząd Gminy w Olszówce — dochody zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) Urząd Gminy w Olszówce — wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

§ 2 Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej na 2023 

rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 



Urząd Gminy - dochody 
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 268/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 26.04.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych na 
2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 235 300,00 565 512,97 5 800 812,97 

 

01095  Pozostała działalność 2 300,00 565 512,97 567 812,97 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 565 512,97 565 512,97 

  Zlecone 0,00 565 512,97 565 512,97 

       

   Razem: 25 675 493,10 565 512,97 26 241 006,07 

 

 
 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 



Urząd Gminy Olszówka - wydatki 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 268/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 26.04.2023 r. w sprawie zmian kwot dochodów i wydatków jednostek podległych 
na 2023 rok 

 

 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 816 800,00 565 512,97 6 382 312,97 

 

01095  Pozostała działalność 5 300,00 565 512,97 570 812,97 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 145,00 6 145,00 

  Zlecone 0,00 6 145,00 6 145,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 050,80 1 050,80 

  Zlecone 0,00 1 050,80 1 050,80 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 104,99 104,99 

  Zlecone 0,00 104,99 104,99 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 465,00 2 465,00 

  Zlecone 0,00 2 465,00 2 465,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 924,70 2 924,70 

  Zlecone 0,00 924,70 924,70 

 4430 Różne opłaty i składki 300,00 554 424,48 554 724,48 

  Zlecone 0,00 554 424,48 554 424,48 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 398,00 398,00 

  Zlecone 0,00 398,00 398,00 

       

   Razem: 19 554 860,89 565 512,97 20 120 373,86 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia 268/2023 Wójta Gminy Olszówka z dnia 026.04.2023 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Dotacje 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 565 512,97 565 512,97 

 01095  Pozostała działalność 0,00 565 512,97 565 512,97 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 565 512,97 565 512,97 

       
   Razem: 2 043 146,41 565 512,97 2 608 659,38 

 
 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej – Wydatki 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 565 512,97 565 512,97 

 01095  Pozostała działalność 0,00 565 512,97 565 512,97 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 145,00 6 145,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 050,80 1 050,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 104,99 104,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 465,00 2 465,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 924,70 924,70 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 554 424,48 554 424,48 

  
4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

0,00 398,00 398,00 

   Razem: 2 043 146,41 565 512,97 2 608 659,38 

 
 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 
 


